
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Michaela	HRDINKOVÁ

Název	práce Systém	vzdělávání	ve	vybrané	organizaci

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Adamová	Markéta,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Marketa	Adamova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	může	být	přínosem	pro	podnik	a	pro	zlepšení	zkoumané	oblasti	v	podniku.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	návrzích	máte	u	vzdělávání	navržen	princip	"řetězové	reakce",	tedy	že	jeden	proškolený
zaměstnanec	bude	učit	další.	Vidíte	nějaká	úskalí	této	formy	vzdělávání?
Navrhujete	podniku	výstavbu	vlastního	školicího	střediska.	Jaké	by	to	mělo	pro	firmu	přínosy?	Mělo
by	to	nějaké	nevýhody?	A	dá	se	na	to	využít	nějaký	dotační	program?	Jaký?

Datum:	19.04.2016 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


